2022 年教学设计大赛拟获奖名单公示

根据学校《关于举办 2022 年全员教学设计大赛的通知》（泰机高职【2022】33 号）的要

求，各系部和教研室共推荐了 166 件教学设计作品参赛。经外聘专家评审，确定一等奖 33

件，二等奖 51 件，三等奖 52 件(名单见附件)。现予公示，公示时间为：2022 年 12 月 19

日至 2022 年 12 月 21 日。

如对评审结果有异议的，可在公示期内向科研处提出，联系电话：86669335。

泰州机电高等职业技术学校

2022 年 12 月 19 日

附件：2022 年全员教学设计大赛获奖名单

一等奖

仇 娴、殷 鸣、陈金梅、沈扣勤、王 晖、周 蕾、金誉华、黄 莺、程 香、

栾玖华、陈 曦、李 敏、刘庆华、孔小丽、黄 翅、窦凡清、季 恺、朱锴鑫、

陆 婷、洪邦林、张 弛、王传玉、刘文俊、周勇俊、凌春芳、陆杏颖、张爱华、

胡晓晴、周爱民、曹司雨、李慧婷、高 桦、沈雅楠

二等奖

赵睿妍、葛俊秀、张 铮、朱丽萍、武 萍、李如雪、魏 钰、刘宇红、栾桂芬、

钱文婷、杨 梅、周小燕、薛东莹、周素林、刘 滟、刘云飞、谢 颖、戴小祥、

丁 燕、韩 留、张华平、殷秀梅、程慧娟、李 晔、蒋 雯、王 臻、马增祥、

李嘉轩、刘云龙、严春香、张秋勤、李华香、钱 袁、蔡 颖、王 筠、潘晓燕、

周瑞祥、张艳慧、任 媛、张 寅、赵 芸、严朝阳、朱卉君、周勤云、胡雪晴、

黄启宏、任志梅、张 健、许小丽、陈茂春、高俊鹏

三等奖

张中兰、孙钰琳、周玲玲、杨 琴、李晶晶、邵德正、王 煜、王 鑫、解 俊、

郑秀莲、吴苏娟、杨建平、陈 莉、赵建军、赵秀芹、钱兰凤、周 慧、魏 俊、

陈 娟、王卫清、邵剑光、孙海林、冯 磊、高 洁、葛 悦、聂晓欣、瞿爱华、

蒋 霁、周 游、戴 苇、周自明、李 梅、刘晓慧、刘 鏐、孟华峰、徐晓梅、

王学峰、王小敏、刘 艳、申卫华、陆翠红、刘 军、柳正宇、陆阿定、王晓露、

高曙霞、耿顺华、方小梅、李文倩、叶慧萍、张婧、朱 丹

	2022年教学设计大赛拟获奖名单公示